
Zarządzenie nr  4/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie udostępniania informacji publicznej  

przez Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W zarządzeniu nr 90/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

20 lipca 2018 r. ze zm. w sprawie udostępniania informacji publicznej przez Uniwersytet  

Medyczny we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §3 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a). Jednostki merytoryczne na bieżąco zgłaszają administratorowi strony BIP  

konieczność modyfikacji strony podmiotowej BIP związanej ze zmianą przepisów 

powszechnie obowiązujących w zakresie dotyczącym działalności tych jednostek.”, 

2) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Halina Grajeta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

MKa/MKr 


